anno domini 1357.]

*) B: Keinluit. '') B: Rugerus. c) ^ut Geser, nomen incertum. ^) B: Golss.

') B: Amoldus de Vecchirchen. ^) In margine exteriore noiitia de pi'aedio in 31{a}tingen ah

Hartmanno de Veltchirchen ad altare s. Petri AHahense tradito scripta est, qiiam notitiam ex parte

detritam et vix legendam esse dohmus. '} Plura niinquam inscripia erant. *) B eum nominat

senior n. ') B: Pernoldus Haublrer. ") Fortasse: Richenbach. ') B: Ulricus Hyrsperger.

30*
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OCTOBRIS.

kal. 1. K.ichinut la. ob. Eberhardus subdiac. ob. n. cg. Adelbertus 1. ob.

Stainperge. [Egidius pbr. et m. n. cg., pleb. in Ayttei-hofen, et primua habuit

possessioneni ecclesie eiusdem, ob. anno domini 1482.]

VI. uon. 2. Odalricus pbr. et m. ob. S. Mauricii. Hartwicus 1. ob. com. pie memorie.')

Emicho abb. S. lohannis fr. n. Pertholdus pbr. et m. Reinmarus
1. ob., Mazza uxor auno domini 1371. [Percbtoldus miles ob. Stainbergar

anno domiui 1380.]

[Petrus 1. ob. Ursenpek 1391, sepultus iu Sirvia. lohannes 1. ob. Ursenpek 1397.]

Liukart m. ob. Fridericus 1. ob. miles Geinpecher, Perchta 1. ob., hiis plenum

officium fiat. [Hainricus cv. et m. n. anuo domiui 1.349. lacobus pbr. et m. n.

ob. anno domini 1374.]

Albertus 1. ob. H . . . er. Fridericus 1. ob. de familia nostra de Furt. [Corbiuianus

pbr. et m. de Ebersperg cum aliis quinque presbiteris et monachis.]

[Chuno 1. ob.] Albertus pleb. in Girstal ob. [Margareta L ob. Freindorfasrinn

anno domini 1356. Leonhardus pbr. et m. n. cg., pleb. n., anno domiui 1456.^)]

Tiemo et Hainricus li. ob. [Heinricus* 1. ob. S. Mauricii. Irngardis

cva. ob., ecclesiastica in Pogen.] Dietricus 1. ob. [Elisabet la. ob. Leng-

veldserinn anno domini 1371.]

Guntherius heremita ob. Chonradus I. ob.

Gotfridus 1. Gozwinus I. [Chunradus pbr. de Utling. Mathildis 1. ob.]

[Hennannus 1. ob. dictus Stainbergar anno domini (13)80. Sigismundus sac. ob.

1463, in illo tempore regnavit magna pestilencia per totum mundum.]

Heinricus 1. ob. Gozboldeszelle. Otto pbr. Osterhoven. lohannes* pbr.

et m. ob. S. Mauricii in Altah Inferiori.

Reginpoto abb. ob. Sancte Marie Richenbach. [Ulricus cv. n. ob.]

Nycolaus* eps. ob. 1340, regiminis sui 28. anuo . . .,
plenum officium fiat'), Lud-

vvicus imperator Romanus anuo domini 1347.

Rupertus I. ob. Eiterhofven.

Pabo CV. et m. de Wisint. [Margareta la. ob. anno domini 13.30. Altmanus

I. ob. anno domini 1356.]

Heinricus 1. ob. Tekendorf. [Diepoldus cv. ob.] [Margareta la. ob. anno

domini 1422.]

[Elysabeth cva. ob. . . . ing. Chunegundis 1. ob.] Andreas aac. ob. pleb. de

Geirstol, pleuum officium fiat. [Nicolaus') Awm pbr. et m. n. anno domini 1357

ob. Chuuradus pbr. et m. n. ob., de Utliug, anno domini 1362. Nioolaus pbr.

et m. n. ob. anno domini 14.54, dictus PerndorlTar.]

16. Burchardus subdiac. et m. puer ob. Diethardus cv. et m. S. Mauricii.

[Waltherus sac. Liebardus dyac. et m. ob. Dinehardus 1. ob. Haein-

ricus I. ob.] Guntherus pbr. et m. in Inferiori Altah. Hugo abb. de Alderbach.

17. [Perhtoldus CV. n. ob.] [Simon sac. et can. in Munster de Pondai-ff. Leonhardus

Perhart ob. 1477 in die Ignati.]

18. [Siboto pbr. et m. n. ob., senior, custos.] Fridericus pbr. et m. n. ol>. anuo

domini 1345, dictus Lohaimer. Engelherus pbr. et m. n. ob.

19. Bolzlaus abb. ob. S. Mauricii. Gotpoldus 1. ob. de Menna. Fridericus*

1. ob. de Lantoltesperh. [Lazarus pbr. et m. n. ob. de Inferiori

Altach. Beniamin pbr. et m. n.] Eberhardus* 1. ob. miles dictus de

Metem. Hainricus sac. ob. de Windwer Neczstallier can. Hainricus* I. ob.

dictus . . . plenum officium fiat.

') Memorie erasum est. ^) Uoc die A narrat: Anno incarnationis domini 1241, 11. Nonas

Oct., facta est eclipsis solis hora quasi nona. ') B : Nycolaus eps. ob. anno domini 1340, sepultus

in choro ante altare s. Petri, plenum officium fiat. •) Nomen ornate scriptum.

V. non.
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IV. kal. 28. Rapoto I. ob. Liudigerus* abb. u. ob., plonum officium fiat.^) [Wal-
chunus 1. ob. Rflpertus 1. ob.]

III. kal. 29. Reginboto pbr. et m. n. Hirmigart 1. ob. ludita ... ob. [Alheit 1. ob.

Gisel 1. ob. Hainricus 1. ob. Glafso. Chunradus 1. ob.] Nycolaus*
scolaris. Otto, Perhtha 1.

II. kal. 30. [Heinricus cv. ob. dictus Wirttil. Hanricus pbr. et m. n. Perngerus
pbr. ob.] [lohannes pbr. et m. n. anno doniini 1349.]

DECEMBRIS.
kal. 1. Hadewic coma. ob.-) Heinricus 1. ob. Osterman. [Altegunt 1. ob. Hage-

bach. Rudigerus 1. ob. Wolframmus 1. ob. pistor n. Rudegerus
subdiae. et m. Heinricus senior de Malher(sdorf).] Fridricus abb. ob.

pie meniorie in Reychenbach. [Chunradus pbr. et m. n. anno 1349, pleb. in

Pogen. Chunradus pbr. et m. n. ob. scriptor anno domini 135.. Cbunradus
pbr. et m. n. ob. anno domini 1361 dictus Chumzeliiry. Ewerbinus abb. n. ob.

anuo domini 1380. Emmerammus 1. ob. dictus Stainbergar anno 1390.]

IV. non. 2. Wolfherus cv. et m. Gisela m. ob. in Plancsteten. [Gerbcrtus abb.
ob. Rodolfus 1. ob.-'')] [Margareta 1. ob. dicta Voglin anno etc. 1399.]

III. uon. 3. Rudegerus diac. ob. S. Marie Windeberge. Sigehardus 1. ob. de Chamb. .

.

[Mahthilt la. ob. Ulricus pbr. et m. de Metin.] Margareta 1. ob. dicta
Lohaimer. [lohaunes pbr. et m. n. cg., ppos. in Cella s. Elisabet.]

IL non. 4. HeHca cv. ob. Diemar fr. ob. Sancti lohannis Evangeliste. Gerdrut
la. ob. Hilta 1. ob. [Isnrich sac. et can. S. Marie. Albinus pbr. et

m. ob.] Albertus* abb. ob. . . .*) Hanricus pbr. et m. n. [lohaunes abb.
n. ob. dictus Vogel, sepultus in capella sancti Udalrici in latere fundatoris,

auno domini 1423.]

iiou. 5. Adelhait 1. ob. Gerwin* 1. ob. Manigolt I. ob. Wentil la. ob. [Hein-

ricus I. Eberspiunt.] Andreas* pbr. anno domiui 1349. [Massa la. ob.]

VIII. id. 6. Adclhoch cv. ob. AVillehalmus 1. ob. Richard I. ob. Ortrun 1. ob.

[Sighardus I. ob. Udalricus 1. ob. Heinricus I. ob. Tyemo pbr. et m.
Sancti Mauricii . . . Ulricus cv. ob. Chunradus ... I. ob.=)]

VIL id. 7. Adilpreht I. ob. Hadewich I. mater Heinrici . . . Odehicus 1. ob.

Burchardus pbr. ob. de Otelingen. [Reinboto cv. n. ob.] Andreas
pbr. et m. n. anno domini 1346.

VI. id. 8. Olschalcus pbr. S. Mauricii. [Leukardis cv. ob. in Monte S . . . Hain-
ricus"" pbr. et m. n.] [Hainricus 1. ob. anuo domini 1362. Katherina 1. ob.,

Petrus I. ob. anno 1406.]

V. id. 9. [Mehtolfifus pbr. et ra. S. Marie Richenbach.] Hainricus* abb. ob. de
'W iu . .

.
ob. anno domini 13.. pie memorie. Ewerhardus* dec. anno domini

1349. [lohanues subdiac. et m. ob. Formbacensis anno domini 136-5.]

IV. id. 10. [Arnoldus 1. ob. Hortulanus.] [Chunradus Grellenort sartor, Otilia uxor anno
domini 1363.]

III. id. 11. [Dietricus abb. ob. s. lohannis Ewangeliste in Malharstorf. Elysabet I.

ob. Stegserinn.] [Nycolaus sac. ob., pleb. in Aitterhoven, magister arcium,
anno 1421. lobannes pbr. et m. n. cg., pleb. in Pogen, dictus Heusinger, anno
1478.1

') Pi-o hac nota saeeulo XIV. additum est: Liudigerus abb. n. ob. pie memorie, ad Sanotam
Mariam quiescit, plenum officium fiat. — £: Laudigerus abb. n. ob. 1137, plenum officium fiat,

requiescit ante altare saucte Marie in monasterio. «) B: Hadwigis coma. ob. de Pogen 1162,
fundatrix in Windwerg. ') Eae 2 notae pro erasis saeado XIII. additae sunt. *) Nomen
monasterii erasiim est, legendmn esse ridetiir: Pruvening. 'i) B: Chuuradus 1. ob. dictus Schrenchk.
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LIBER OBLATIONUM ECCLESIAE
MAIORIS RATISBONENSIS.

Dms libros membmnaccos, qui nunc in tahulario regio Monacensi (Eeichsarchiv)

asservantur, saeculo XIV. ecclesia maior Batisbonensis conficiendos curavit, in quibus

scriberentur oblationes canonicis aliisque viris ad dicionem suatn pertinentibus exhibendae.

Alfer, cum, adsit in eo nomen Heinrici comitis de Wartstein canonici Ratisbonensis, qui

anno 1318 notidum mortuus erat (cfr. Mon. Boica 302, 81), desideretur autem nomen

Nicolai episcopi anno 1340 defuncti, intra annos 1318 et 1340 scriptus sit necesse est,

paticis exinde novis notis saecido XIV. insertis adauctus idemque nominibus eorum, quibus

oblationcs deberentur, domorumque, quae eas deberent, erasis aliquantum mutilatus. Hunc

A voco.

Alter, qui mihi B audit, post annum 1340^) ex A, cui interini s^ipplementa illata

erant, ita una eademque manu (praeter nomen additicium Alberii episcopi Batisbonensis

anno 1421 mortui) continuo tenore descriptus est, ut notae ex A haustae falsis diebus

saepe apponerentur.

Ex utroque libro ^) eas tantum oblationes repetendas esse duxi, quae ad anniversaria

ab ecclesia Batisbonensi celebranda spectabant; ceteras ex aliis iuribus ortas praeterii.

Contra in adnotationibus meis sub signo C notas quasdam genedlogicas attuli, quae in

A et B exeunte saeculo XVI. subiunctae sunt.

Notas codicis A manu prima scriptas literis minoribus, continuationes earum et

notas in codice B saeculo XIV. scriptas literis minoribus uncis inclusis, nomen unum

in B saecido XV. additum literis cursivis insignivi.

lANUARIUS.
Magister Hugo ob., v. c.'); de domo sua 1 'tt, que nunc pertinet ad decanatum.'')

H.a) dec. nr. dictus Seman ob., v. c. ; de prediis in Weigendorf 2 €1 minus 10 ^.

H.a.) com. de Wartstein confr. nr. ob., v. c; de Chamb 1 tt.

Alhaidis coma. de Frantenbausen ob., v. c. ; de ecclesia iu Altheim 1 tt.

Gerdrudis uxor Karoli Chratzarii ob., v. c; de Chamb 1 tt.

Elyzabeth SchSnleiterinna ob., v. c. ; de Witelchoven 1 tt, chorale . . .

Dietericus Paungarter') confr. nr. subdyac ob., v. c; de quadam insula 1 tt, dat

ppos.')

V. id. 9. Ch. de Pfafchoven coufr. nr. dyac ob., v. c. ; de Witelchoven 1 tt, chorale ...

Anniversarius Ahierii, v. c; de Metting'') 1 tt, chorale Ahaimserii et Veslarii.

IV. id. 10. Haimo Inter Latinos ob., v. c; de Mettingb) 1 tl chorale Ahaimaerii et Veslarii.

») B: Hur. *>) B: Metzing.

•) Nomen Nicolai episcopi Ratisbofiemis lioc anno moriui in B tnanu prima scriptum est. ') Nullius

momenti est liher chartacetis anniversarioriim huius eccJesiae saeculo S.VII scriptus, nam iiotae in eo

omnes, quae quidem ad medium aemim speciant, stmptae sunt e codicibus A et B. Etiam hic liber in

tabulario praefato nunc conservatur. ') Hanc hic saepe lectam ahbremationem vigiliae cantantur